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Good Time Rock Fest III (XII Spotkanie z
Muzyką na Żywo)

 

Trzecia edycja GTRF przeszła do historii, ale też można śmiało napisać że stała się historią
#℣佐⌡⌀眀礀樁Ԁ琀欀漀省Ԁ⌡⍃倣℣ ze wględu na jej cel oraz jego realizację. Cztery zespoły, wielu partnerów i sponsorów,
chojni słuchacze i sympatycy "Spotkań z muzyką na Żywo", wszyscy wspólnie stworzyliten
niesamowity wieczór. W tej edycji GTRF graliśmy dla Michałka Górnego i to na jego leczenie i
rehabilitację uzbieraliśmy niesamowicie wysoką kwotę 4662 zł i 52 gr. #℣佐⌡⌀稀戀椀爀欀愀 瀀甀戀氀椀挀稀渀愀 漀 渀爀⸀
2017/3458/KS ). 

Na scenie pojawiły się zespoły Far from Fear, After The Sound, Dekonstrukcja oraz TON.
Poziom wykonanych autorskich utworów jak i rozmaitych coverów był bardzo wysoki, a publiczność
co raz to bardziej z entuzjazmem reagowała na sceniczne wydarzenia. Same zespoły przywiozły z
sobą "cegiełki" w postaci płyt i koszulek z których dochód powędrował do Michałka. Całość sceny
świetnie funkcjonowała dzięki technikom: Mateusz Okrzesik i Janusz Drobisz. 

Całe to muzyczne zamieszanie i zbiórka tak wysokiej kwoty nie udała by się gdyby nie
zaangażowanie parterów GTRF III. A oto oni: Caffe Bilard Gilowice, DeKaffe, Aquapark Leśna, Foto u
Jarka, ViStudio – Reklama, Kino Janosik, Resport, Szkoła Muzyki Rozrywkowej BCM Żywiec.

Dziękujemy wgmedia.eu za rozgłos imprezy i internetową transmisję na żywo na swoim
portalu.

Dziękujemy oczywiście wszystkim organizatorom wydarzenia: GOK Gilowice, który od początku
wspierał finansowo oraz logistycznie imprezę, firma Good Time Sport która dostarczyła nagłośnienie i
światło oraz mocno zaangażowany w realizację zespół Moon Expresion.

 

        Razem napisaliśmy piękną historię kolejnego "Spotkania z Muzyką na Żywo". Dziękujemy!

 

 

                                                                                           Maciej Kamecki

 

DZIĘKUJEMY RÓWNIEŻ ZA WYJĄTKOWE ZDJĘCIA!

Fot. Piotr Kołpak i Ewelina Wasilewska
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